memiliki paket internet kuota 1GB memiliki 
batas pemakaian yang berlaku untuk satu hari 
setelah melakukan aktifasi dengan harga 
sepuluh ribu rupiah (Rp 10.000), kuota 2GB 
memiliki batas pemakaian hanya tiga hari 
setelah melakukan aktifasi dengan harga lima 
belas ribu rupiah (Rp 15.000), kuota internet 
3GB memiliki batas pemakaian berlaku tiga 
hari dengan harga dua puluh rupiah (Rp 
20.000), internet kuota 25MB berlaku untuk 
tujuh hari dengan pemotongan pulsa lima ribu 
rupiah (Rp 5000), internet kuota 70MB 
berlaku untuk tujuh hari dengan pemotongan

[...]

Tim BES PT Telkomsel 

Produk kartu  As juga memiliki banyak jenis 
paket sesuai tabel 4.2 di atas, mulai dari kuota 
internet 1GB berlaku untuk  satu hari  dengan 
harga sepuluh ribu rupiah (Rp 10.000),kuota 
internet 3GB berlaku untuk satu hari dengan 
harga enam belas ribu rupiah (Rp 16.000), kuota 
internet 5GB dan masa berlaku satu hari dengan 
harga dua puluh empat ribu rupiah (Rp 
24.000),internet kuota 25MB berlaku untuk 
tujuh hari dengan pemotongan pulsa lima ribu 
rupiah (Rp 5.000),internet kuota 70MB 
berlaku untuk tujuh hari dengan pemotongan 
pulsa sepuluh ribu rupiah (Rp 10.000), internet 
kuota 300MB berlaku untuk tujuh hari dengan

[...]

internet 4G dengan kuota 24GB) untuk masa 
berlaku 1 bulan dengan harga lima ratus ribu 
rupiah (Rp 500.000), memiliki paket flash kuota 
32GB(paket internet dengan kuota 10GB, internet 
4G dengan kuota 22GB) untuk masa berlaku 1 
bulan dengan harga tiga ratus lima puluh ribu 
rupiah (Rp 350.000), memiliki paket flash kuota 
24GB (paket internet dengan kuota 8GB, internet 
4G dengan kuota 16GB) untuk masa berlaku 1 
bulan dengan hargadua  ratus lima puluh ribu 
rupiah (Rp 250.000),  

PT Telkomsel sudah menjadi perusahaan 
yang ternama namun masih ada beberapa produk